
 
 

  
Gemeentestukken: 2008 - 201I 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 november 2008, 
nummer 201; 
 
gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
vast te stellen de  
 

Verordening wijziging   

tarieven Lijkbezorgingsrechten 2009 
 

Artikel  1 Wijziging tarieventabel 
 
De “Tarieventabel behorende bij de verordening Lijkbezorgingsrechten 2008”, vastgesteld op 13 
december 2007, wordt vervangen door “tarieventabel behorende bij de verordening 
lijkbezorgingsrechten 2008, versie 2009” met ingang van de in artikel 2, tweede lid genoemde 
datum van ingang van de heffing, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare 
feiten die zich vóór die datum hebben voorgedaan. 
 
Artikel  2 Inwerkingtreding 
 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 
bekendmaking. 

2. De datum van de ingang heffing is 1 januari 2009.  
 
 
 
Ridderkerk, 18 december 2008 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KD/244 


